
VÄHIMMÄISETÄISYYDESTÄ POIKKEAMINEN 

 

Ilmoituksen käsittelevä viranomainen harkitsee tapauskohtaisesti, onko eläinsuojan laajennusosa 
mahdollista sijoittaa vähimmäisetäisyyttä lähemmäs häiriintyvää kohdetta. Edellytyksenä on, että 
häiriintyvälle kohteelle ei saa aiheutua huomattavaa hajuhaittaa ja että eläinsuojan laajennusosaa 
ei ole mahdollista sijoittaa kiinteistöllä muulle soveltuvalle vähimmäisetäisyyden täyttävälle pai-
kalle. Häiriintyvälle kohteelle aiheutuvan hajuhaitan arvioinnissa voidaan huomioida paikalliset olo-
suhteet ja hajuhaittoja ehkäisevät toimenpiteet. 

 

Kuvaus kiinteistöllä sijaitsevista vaihtoehtoisista vähimmäisetäisyydet täyttävistä sijoituspaikoista eläinsuo-
jalle ja lantalalle 
 Kiinteistö jolla tilakeskus sijaitsee on pieni joten paikka vaihtoehtoja ei ole. Laajennamme lypsylehmien osastoa ja 
haluamme synergia etuja joita kahdella robotilla voitasi saavuttaa. Jos navetta tehtäisi erilleen meillä olisi 2kpl yhden 
robotin navetoita joka lisäisi kohtuuttomasti työmäärää ja romuttaisi investoinnin kannattavuuden.    
 

Miksi eläinsuojaa tai lantalaa ei voi sijoittaa kyseisille paikoille? 
 eläinten siirtely olisi mahdotonta jos rakennus vietäisi kauemmas lähimmästä naapurista. Vaikka vietäisi kaukaisim-
paan nurkkaan omistamallamme kiinteistöllä etäisyysvaatimukset eivät täyttyisi.     
Kuvaus eläinsuojan ja lannan varastointitilan laajennusosan vähimmäisetäisyydestä poikkeavasta sijoitus-
paikasta ja etäisyys (m) lähimpään häiriintyvään kohteeseen: 
etäisyys 142m, nykyinen tuotantorakennus on lähempänä naapuria kuin tuleva laajennus. Laajennusosa tulee lannan 
varastointialueen ja lähinaapurin väliin joten hajuhaitat vähenevät.       
Miten estetään huomattava hajuhaitta häiriintyvässä kohteessa (hajun leviämistä vähentävät toimenpiteet 
ja tekniikat)? 
 Laajennus tulee kuivikelantalasta ja lietesäiliöstä katsottuna/mitattuna naapureiden ja lantalan väliin. Lisäksi raken-
nusprojektin yhteydessä on tarkoitus rakentaa uusi tie/kuja kiinteistön luoteis rajalle. Tällöin ns. likainen liikenne 
(paska ja rehu) kulkee kauempaa lähinaapureista mitattuna. Kuljetuksista aiheutuvat haju ja meluhaitat vähenevät 
uuden tien ansiosta.     
Mitkä paikalliset olosuhteet vaikuttavat siihen, ettei vähimmäisetäisyydestä poikkeamisesta aiheudu 
häiriintyvässä kohteessa huomattavaa hajuhaittaa? 
  karjatalous ja lähinaapuri (142m) ovat tulleet hyvin toimeen keskenään yli 50v ajan, vaikka naapurit ovat vuosien 
varrella vaihtuneet.  naapuri joka on vähimmäisetäisyyden sisällä (142m) on myötämielinen elinkeinon kehittämi-
seen ja kilpailukykymme ylläpitämiseen haastavassa markkinassa.      

Asemapiirrokseen merkitään eläinsuojan ja lannan varastointitilan vaihtoehtoiset sijoituspaikat kiinteistöllä. 

 
 


